
事業譲渡のご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび株式会社ライフサポート NEO は 令和 7 年 7 ⽉ 1 ⽇（以下、「事業譲渡⽇」といいます）
をもちまして運営させて頂いておりました住宅型有料⽼⼈ホーム事業（ヨツハートきぼう弐番館）を、株
式会社 OS メディケアに譲渡することになりました。 
 
ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀⼼より御礼申し上げます。 
 
同事業部⾨従業員⼀同、株式会社 OS メディケアに移り、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所
存でございますので、ご⾼承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 
 
まずは、略儀ながら書⾯をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 
令和 7 年 7 ⽉吉⽇ 
株式会社ライフサポート NEO 
代表取締役 ⾺渡 定⺒ 
 
【事業譲受会社】 
株式会社 OS メディケア 
代表取締役 尾本 督⼠ 
（所在地）〒841-0056 佐賀県⿃栖市蔵上 1 丁⽬ 101 レオクラップ蔵上 101 号室 
（電話番号）  0942-83-7737 
（ＦＡＸ番号）0942-50-8553 
 
【事業所】 
住宅型有料⽼⼈ホームあんず 令和 7 年 7 ⽉開設 
訪問介護事業所あんず       令和 7 年 7 ⽉開設 
（所在地）〒842-0007 佐賀県神埼市神埼町鶴 3823-1 
（電話番号） 0952-52-7052 
（ＦＡＸ番号）0952-97-8114 
 
本件に対するお問い合わせは、株式会社 OS メディケアまでお願いいたします。 


